СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от__________.2013г.                                                                                            № 32/2
Об отмене Решения Совета МО «Каралатский сельсовет»

№ 28/1 от 26.04.2013 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки населенного пункта

село Парыгино МО «Каралатский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области»
С целью устранения нарушений действующего законодательства:
  Совет МО «Каралатский сельсовет»
 РЕШИЛ:

1. Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» № 28/1 от 26.04.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенного пункта

село Парыгино МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области» отменить.
2. Настоящее решение официально обнародовать.

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального обнародования.

	Глава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	А.В.Сущев

Председатель  Совета

муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

    Н.П.Шатовкина

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от__________.2013г.                                                                                            № 32/3
О внесении изменений в Решение Совета МО «Каралатский сельсовет»

№ 28/2 от 26.04.2013 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки населенного пункта село Каралат

МО «Каралатский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области»

С целью устранения нарушений действующего законодательства:

  Совет МО «Каралатский сельсовет»

 РЕШИЛ:

1. Решение Совета МО «Каралатский сельсовет» № 28/1 от 26.04.2013 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенного пункта

село Каралат МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области» отменить.
2. Настоящее решение официально обнародовать.

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального обнародования.

	Глава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
	А.В.Сущев

Председатель  Совета

муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

    Н.П.Шатовкина